INDICAÇÃO N.º 2386/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente faça os ajustes necessários a fim de melhorar a iluminação de toda a extensão da Rua Carlos Alberto Bianchini, no Jardim das Palmeiras.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores e usuários da Carlos Alberto Bianchini, que relatam que há diversos pontos de escuridão, em decorrência de lâmpadas queimadas ou com baixa capacidade de iluminação.
Valinhos, 14 de agosto de 2019.
KIKO BELONI

Vereador – PSB